
 

 

UCHWAŁA NR 33/22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888  

z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 30/19 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia 

za inkaso § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 2. 1. Na inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów następujących 

sołectw: 

1) Goczałków Górny – pan Andrzej Kowszyn, s. Stanisława, 

2) Godzieszówek – pani Grażyna Dawidowska, c. Eugeniusza, 

3) Granica – pani Mirosława Chmieliczek, c. Władysława, 

4) Grochotów – pani Renata Podkówka, c. Józefa, 

5) Jaroszów – pan Zbigniew Kołodziej, s. Władysława, 

6) Międzyrzecze – pani Teresa Stopa, c. Andrzeja, 

7) Modlęcin – pani Krystyna Gielata, c. Michała, 

8) Morawa – pani Joanna Rogoża, c. Mieczysława, 

9) Olszany – pani Stanisława Górska, c. Józefa, 

10) Skarżyce – pan Janusz Kaźmierczak, s. Kazimierza, 

11) Strzegom – pan Zdzisław Kudyba, s. Eugeniusza, 

12) Tomkowice – pan Andrzej Szczepanik, s. Józefa, 

13) Żółkiewka – pani Monika Róg, c. Józefa.”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 2596



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2596


		2022-05-10T09:21:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




